

Time: 10 Minutes	Paper Math 7 (T-1)	Total Marks: 10
4th Month, 2nd Week, 1st Day	Exercise 3.3 Q # (4,5,6)	

- ☆ Answer the following questions: درج ذیل سوالات کے جواب دیں۔
- Q.1. Ahmad reached expo center at 9:00 a.m. to attend book fair. He left book fair at 3:40 p.m. How much time did he spend at book fair? (1x3=3)
احمد ایک کتاب میلہ میں شرکت کے لیے صبح 9:00 بجے ایکسپو سنٹر پہنچا۔ وہ شام 3:40 پر کتاب میلہ سے روانہ ہوا۔ اس نے کتاب میلہ میں کتنا وقت گزارا؟
- Q.2. Rehan attend an online lecture for 1h 40 min which ended at 03:45 p.m. When did he start to attend the lecture? (1x3=3)
ریحان نے ایک آن لائن لیکچر ایک گھنٹہ 40 منٹ کا لیا۔ جو کہ شام 3:45 پر ختم ہوا۔ وہ لیکچر کتنے بجے شروع ہوا؟
- Q.3. Usman went to a charity program at 9:50 a.m on Sunday. He returned at 11:25 a.m. How much time he spend over there? (1x4=4)
عثمان ایک خیراتی پروگرام میں صبح 09:50 پر گیا اور صبح 11:25 پر واپس آ گیا۔ اس نے وہاں پر کتنا وقت گزارا؟

Time: 10 Minutes	Paper Math 7 (T-1)	Total Marks: 10
4th Month, 2nd Week, 1st Day	Exercise 3.3 Q # (4,5,6)	

- ☆ Answer the following questions: درج ذیل سوالات کے جواب دیں۔
- Q.1. Ahmad reached expo center at 9:00 a.m. to attend book fair. He left book fair at 3:40 p.m. How much time did he spend at book fair? (1x3=3)
احمد ایک کتاب میلہ میں شرکت کے لیے صبح 9:00 بجے ایکسپو سنٹر پہنچا۔ وہ شام 3:40 پر کتاب میلہ سے روانہ ہوا۔ اس نے کتاب میلہ میں کتنا وقت گزارا؟
- Q.2. Rehan attend an online lecture for 1h 40 min which ended at 03:45 p.m. When did he start to attend the lecture? (1x3=3)
ریحان نے ایک آن لائن لیکچر ایک گھنٹہ 40 منٹ کا لیا۔ جو کہ شام 3:45 پر ختم ہوا۔ وہ لیکچر کتنے بجے شروع ہوا؟
- Q.3. Usman went to a charity program at 9:50 a.m on Sunday. He returned at 11:25 a.m. How much time he spend over there? (1x4=4)
عثمان ایک خیراتی پروگرام میں صبح 09:50 پر گیا اور صبح 11:25 پر واپس آ گیا۔ اس نے وہاں پر کتنا وقت گزارا؟

Time: 10 Minutes	Paper Math 7 (T-1)	Total Marks: 10
4th Month, 2nd Week, 1st Day	Exercise 3.3 Q # (4,5,6)	

- ☆ Answer the following questions: درج ذیل سوالات کے جواب دیں۔
- Q.1. Ahmad reached expo center at 9:00 a.m. to attend book fair. He left book fair at 3:40 p.m. How much time did he spend at book fair? (1x3=3)
احمد ایک کتاب میلہ میں شرکت کے لیے صبح 9:00 بجے ایکسپو سنٹر پہنچا۔ وہ شام 3:40 پر کتاب میلہ سے روانہ ہوا۔ اس نے کتاب میلہ میں کتنا وقت گزارا؟
- Q.2. Rehan attend an online lecture for 1h 40 min which ended at 03:45 p.m. When did he start to attend the lecture? (1x3=3)
ریحان نے ایک آن لائن لیکچر ایک گھنٹہ 40 منٹ کا لیا۔ جو کہ شام 3:45 پر ختم ہوا۔ وہ لیکچر کتنے بجے شروع ہوا؟
- Q.3. Usman went to a charity program at 9:50 a.m on Sunday. He returned at 11:25 a.m. How much time he spend over there? (1x4=4)
عثمان ایک خیراتی پروگرام میں صبح 09:50 پر گیا اور صبح 11:25 پر واپس آ گیا۔ اس نے وہاں پر کتنا وقت گزارا؟

Time: 10 Minutes	Paper Math 7 (T-1)	Total Marks: 10
4th Month, 2nd Week, 1st Day	Exercise 3.3 Q # (4,5,6)	

- ☆ Answer the following questions: درج ذیل سوالات کے جواب دیں۔
- Q.1. Ahmad reached expo center at 9:00 a.m. to attend book fair. He left book fair at 3:40 p.m. How much time did he spend at book fair? (1x3=3)
احمد ایک کتاب میلہ میں شرکت کے لیے صبح 9:00 بجے ایکسپو سنٹر پہنچا۔ وہ شام 3:40 پر کتاب میلہ سے روانہ ہوا۔ اس نے کتاب میلہ میں کتنا وقت گزارا؟
- Q.2. Rehan attend an online lecture for 1h 40 min which ended at 03:45 p.m. When did he start to attend the lecture? (1x3=3)
ریحان نے ایک آن لائن لیکچر ایک گھنٹہ 40 منٹ کا لیا۔ جو کہ شام 3:45 پر ختم ہوا۔ وہ لیکچر کتنے بجے شروع ہوا؟
- Q.3. Usman went to a charity program at 9:50 a.m on Sunday. He returned at 11:25 a.m. How much time he spend over there? (1x4=4)
عثمان ایک خیراتی پروگرام میں صبح 09:50 پر گیا اور صبح 11:25 پر واپس آ گیا۔ اس نے وہاں پر کتنا وقت گزارا؟